
ZARZĄDZENIE NR 120.25.2011 

Wójta Gminy Nowa Brzeźnica 

z dnia 19.09.2011 

 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

w celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej 

 i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzonych na dzień 9 października 2011 r.  

 

Na podstawie art. 182 §1 pkt 1, §2,  §3*
)
 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. — Kodeks 

wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112, z późn. zm.
1)

) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

 

W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzonych na dzień 9 października 2011 r. powołuje się 

obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach 

nr 1, nr 2, nr 3, nr 4, do zarządzenia. 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Wójt Gminy 

Jacek Jarząbek 

 

 

 

 

                                                 
1)

 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. Nr 26, poz. 134
*)

, Nr 94, poz. 550, Nr 102, poz. 588, 

Nr 134, poz. 777, Nr 147, poz. 881, Nr 149, poz. 889 i Nr 149, poz. 889. 

 

*) Ustawa z dnia 3 lutego 2011 r. o zmianie ustawy – Kodeks wyborczy ogłoszona w Dz. U. Nr 26, poz. 134 

utraciła moc obowiązującą z dniem 21 lipca 2011 r. na mocy wyroku Trybunału Konstytucyjnego z dnia 20 lipca 

2011 r. (Dz. U. Nr 149, poz. 889). 



 

Załącznik nr 1 

do Zarządzenia Nr 120.25.2011  

Wójta  Gminy Nowa Brzeźnica  

z dnia 19.09.2011 

 

 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza w Nowej Brzeźnicy 

 

Skład komisji: 

1. Mateusz Bednarski 

2. Ewelina Buczkowska 

3. Małgorzata Gaszczyk 

4. Marcin Jędrczak 

5. Jolanta Kozłowska 

6. Agnieszka Krajewska 

7. Andrzej Melka 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 2 

do Zarządzenia Nr 120.25.2011  

Wójta  Gminy Nowa Brzeźnica  

z dnia 19.09.2011 

 

 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza w Dworszowicach Kościelnych Kolonia 

 

Skład komisji: 

1. Justyna Bednarska 

2. Katarzyna Izmert 

3. Barbara Jabłońska 

4. Paulina Krzypkowska 

5. Józef Paprzycki 

6. Agnieszka Rudzka 

7. Barbara Zgoda 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 3 

do Zarządzenia Nr 120.25.2011  

Wójta  Gminy Nowa Brzeźnica  

z dnia 19.09.2011 

 

 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza w Prusicku 

 

Skład komisji: 

1. Krystyna Janus 

2. Mirosław Janus 

3. Robert Lis 

4. Justyna Modlińska 

5. Anna Suchanowska 

6. Marzena Sygidus 

7. Ewelina Woźniakowska 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 4 

do Zarządzenia Nr 120.25.2011  

Wójta  Gminy Nowa Brzeźnica  

z dnia 19.09.2011 

 

 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza w Dubidzach 

 

Skład komisji: 

1. Gabriel Bednarski 

2. Bogumiła Foryś 

3. Marcin Fossa 

4. Agata Jędrczak 

5. Zdzisław Kmieć 

6. Elżbieta Sterczewska 

7. Kazimierz Włodarczyk 


